85057 Ingolstadt

Fahrschule Heindl
Neuburger Str., 53 A

Al

Preisliste fur FUuhrerscheinklasse Al

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

powered by @

590,00 €
410,00 €
66,00 €
76,00 €
76,00 €
81,00 €
115,00 €
250,00 €
23,00 €
147,00 €
115,00 €
0,00 €
0,00 €

drivolino

das fahrschulportal


http://www.tcpdf.org

