

Fahrschule Heindl

Neuburger Str., 53 A 85057 Ingolstadt



Preisliste für Führerscheinklasse A1

Grundbetrag	590,00 €
Reduzierter Grundbetrag	410,00 €
Fahrstunde: Normale Übungsfahrt	66,00 €
Sonderfahrt: Überlandfahrt	76,00 €
Sonderfahrt: Autobahnfahrt	76,00 €
Sonderfahrt: Nachtfahrt	81,00 €
Vorstellung zur theoretischen Prüfung	115,00 €
Vorstellung zur praktischen Prüfung	250,00 €
TÜV/DEKRA - Theorie Prüfung	23,00 €
TÜV/DEKRA – Praxis Prüfung	147,00 €
Lernmaterialien	115,00 €
Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs	0,00 €
Externe Kosten: Sehtest	0,00 €

